[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2023 года                                                                                                № 8

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Хохловского сельского
 поселения Смоленского района
Смоленской области от 20.11.2019 № 18
«О создании муниципального унитарного
предприятия «СтройСервис-Хохловское»

В целях реализации полномочий по организации водоснабжения на территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

                                                        РЕШИЛ:

1. Дополнить Перечень имущества, закрепленного за муниципальным унитарным предприятием «СтройСервис-Хохловское» на праве хозяйственного ведения (Приложение № 1 к решению Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 20.11.2019 № 18) строкой 21 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода
	Кадастровый номер объекта
	Документ, удостоверяющий право собственности на объект

	21.
	Водонапорные сети, протяженность 278 метров
	Российская Федерация, Смоленская область,
р-н Смоленский,
с/п Хохловское,
д. Новоселье
	2015

	Акты о приемке выполненных работ формы
№ КС-2 от 22.07.2015 № 1

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Хохловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Смоленского района Смоленской области                                            Е.Л. Мамонтова
image1.png